МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное

учреждение культуры

"Краснодарская краевая

детская библиотека

имени братьев Игнатовых"

(ГБУК ККДБ

им. братьев Игнатовых)

Красная ул., д. 26/1, Краснодар, 350063

тел. (861)-268-00-17

e:mail:kubankdb@mail.kuban.ru

http://www.ignatovka.ru

ИНН 2309075189 ОГРН 1022301440586

КПП 230901001 ОКПО 02187965

___02.06.2022 г.___ № ___01-2-272___

Директору

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования

Динской район «Средняя общеоб-

разовательная школа № 10 имени

братьев Игнатовых»

Ефременко С. М.

Уважаемая Светлана Михайловна!

Администрация Краснодарской краевой детской библиотеки имени

братьев Игнатовых выражает Вам благодарность за активное сотрудничест-

во.

Отдельно выражаем благодарность заведующей библиотекой МАОУ

МО Динской район СОШ № 10 имени братьев Игнатовых Светлане Юрьевне

Скляровой.

Воспитанники начальных классов Вашей школы принимали участие в

литературных играх и беседах, литературно-музыкальных композициях, об-

суждали любимые детские книги и отмечали знаменательные даты и собы-

тия. Школьники стали участниками литературных конкурсов, проектов и ак-

ций библиотеки.

Надеемся, что наше взаимовыгодное сотрудничество в дальнейшем про-

должится и внесет значительный вклад в развитие и воспитание подрастаю-

щего поколения.

С уважением,

Директор библиотеки                                                              Т.И. Хачатурова

Гиталенко Марина Анатольевна, ведущий библиотекарь

8-861-268-44-16